
9748/77 ~m— „_

Dodatek č. 1 ke

Smlouvě o spolupráci při řešení projektu s názvem

„Nová generace digitalizovaných zkušebně testovacích systémů pro diagnostiku

mechatronických systémů“

uzavřené v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a zákonem č. 130/2002 Sb.,

o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých

souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu a vývoje), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany

NORTECH, společnost s ručením omezeným

Sídlo: Pohraniční 27, 703 00 Ostrava — Vítkovice

IČ: 61972738

DIČ: CZ61972738

Zapsaná: ve veřejném rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 7444

Jednajíci: ., jednatelem společnosti

Zástupce ve věcech technických:_

Bankovní spojení: 374013033/0300

na straně jedné a dále v textu pouze jako „příjemce“

a

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, Ostrava _ Poruba, PSČ 708 00

IČ: 61989100

DIČ: CZ61989100

Zřízena dle zák. č. 111/ 1998 Sb., o vysokých školách, nezapisuje se do OR

Jednajíci: prof. Ing. Václav Snášel, CSc., rektor

Zástupce ve věcech technických:_

Bankovní spojení: 100954151/0300

na straně druhé a dále v textu pouze jako „další účastník projektu“

Smluvní strany se dohodly na změně Článku 3, odstavce 3.1, který se tímto dodatkem mění následovně:

v Článek 3

Rešení projektu

3.1 Rešení projektuje stanoveno od 1.1.2018 do 31.12.2020.

V Ostravě dne 1.8:. 12.10.70... V Ostravě dne... (5:0. ÍÚZÚ

 

   

    

   prof. RNDr. Václav Snáše
1"

rektor

VŠB - Technická univerzita Ostrava

je nate spo ecnostl

NORTECH s.r.o.

Stránka 1 zl

  


